
PORTARIA Nº 321/2017, DE 22 SETEMBRO DE  2017 

 

 
DESIGNA OS MEMBROS QUE INTEGRARAM A COMISSÃO 

INVENTARIANTE DOS BENS PÚBLICOS MUNICIPAIS. 

 

 

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os servidores relacionados abaixo para integrarem a Comissão 

Inventariante dos Bens Públicos Municipais: 

I - Valdemar Silvio Vasem – Sec. Municipal de Administração; 

II – Edivan Navarini – Sec. Municipal de Agricultura e Meio Ambiente; 

III – Deisi Silvestro Da Rosa – Sec. Municipal de Assistência Social; 

IV – Gledice Dall Agnol - Sec. Municipal de Saúde; 

V – Larissa Zaparoli – Secr. Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Juventude. 

VI – Altemir Antônio Silvestro – Sec. Municipal de Obras; 

VII - Claudinei Paiz – Sec. Municipal de Urbanismo. 

 

Parágrafo único – Fica designado como Presidente desta comissão o Servidor 

Valdemar Silvio Vasem. 

 

Art. 2º - Esta Comissão terá até o dia 20 de dezembro de 2017 para apresentar o 

relatório conclusivo sobre o respectivo levantamento. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 

as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS, AOS 22 

DE SETEMBRO DE  2017. 

 

 

                                                                      EDIVAN FORTUNA, 

                                                                        Prefeito Municipal. 

         

Registre-se e Publique-se  

 

 

Aldacir Manfron, 

Secretário Municipal da Administração. 


